ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COLORADO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 1 de 4

EDITAL N° 19, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024

O MUNICÍPIO DE COLORADO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2024, regido pelo
Edital nº 01/2024, de 26 de julho de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar
o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de Títulos
poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

CELSO GOBBI,
Prefeito Municipal de Colorado/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COLORADO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 2 de 4

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova de Títulos

Professor de Artes

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2265261 Barbara Haunss Marangon 3,00

2267715 Natalia Berte 0,00

Professor de Ciências

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2263911 Cassiane Lagemann 3,00

2263455 Rejane Conrad 3,00

2262585 Thaina Fogliatto Moreira 6,00

2266194 Vanessa Krug 0,00

Professor de Educação Infantil

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2262450 Ana Laura Barbosa 0,00

2262218 Anita Weber De Oliveira 0,00

2263437 Carine Sarturi Mendes 3,00

2267561 Clarissa Napp Siqueira 3,00

2264098 Danieli Alves Dos Santos 3,00

2265156 Danielly De Senna 3,00

2262606 Denise Cavalheiro Da Silva 0,00

2263482 Elaine De Fatima Dressler 0,00

2264326 Geci Soares De Campos 3,00

2266309 Ionara Lopes Dos Santos 3,00

2264142 Jaqueline Luiza Löser 3,00

2265640 Joice Cassandra Da Silva Cardozo 3,00

2266834 Josselene Alves Pereira Fontanella 0,00

2263934 Laura Silva Dos Santos 0,00

2267306 Mariele De Oliveira 3,00

2265111 Marines Da Silva 0,00

2266320 Maristela Bergmann 3,00

2263912 Marli De Quadros Da Silva 0,00

2264795 Michele Pereira 3,00

2267519 Natiele Patricia Machado 0,00

2263923 Priscila Barbosa De Oliveira Dos Santos 0,00

2265219 Roseara De Souza Vaz Devalle 3,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COLORADO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 3 de 4

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2262576 Simone Langaro 3,00

2262111 Soeli Silvane Follmer 3,00

2265371 Solange Da Silva Oliveira 0,00

2263477 Tainara Julie Broch 3,00

2263585 Talia Almeida Dos Santos 0,00

2262300 Vitoria Rizzardi De Souza 0,00

Professor de Geografia

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2263051 Adil Severiano Dos Santos 3,00

2262216 Cristiane Narilize Paloschi 3,00

2263958 Dijiani Gysi 3,00

Professor de História

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2265132 Caroline Adam 0,00

Professor de Matemática

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2264851 Amanda Amorin Nunes 0,00

2265683 Jeferson Cremer Übel 0,00

2262482 Luana Henrichsen 6,00

2265088 Vanessa Klein 10,00

Professor de Português e Língua Inglesa

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2266874 Daiane Tonet 3,00

2265769 Ecilda Cristiane Ferreira Loeff 3,00

2262746 Lucas Lira Da Costa 3,00

2265122 Paulo Henrique Simon 3,00

2265512 Pedro Alex Bueno Oliveira 3,00

2263939 Tiara Passinato 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COLORADO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 4 de 4

Professor de Séries Iniciais

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2263935 Ana Paula Rodrigues Da Silva 3,00

2264149 Bárbara Elvira Da Silva Ritter 3,00

2265382 Carolina Ferrari 3,00

2265069 Dionisia Keller 3,00

2267088 Etiele Görgen 0,00

2262770 Janaina Mendes Bolico 3,00

2266311 Joseane Rodrigues 3,00

2262502 Larissa Hortencia Moreira Da Silva 0,00

2266800 Marcela Madalena Borges Dos Santos 3,00

2262422 Raquel Briao Oliveira 3,00

2263887 Sandra Maria Altmayer Barden 0,00

2263946 Tais Fassini 3,00